



# Kristliga Föreningen av Unge Män

Telefon 31450  
Postgiro 70660

Kungsgatan 13  
Eskilstuna

Sommarhemmet Solvik:  
Telefon 55160

5159

109

## Eskilstuna Eesti Noorte Meeste Kristliku Ühingu

Tegevusaruanne 1947/1948.

1. Usuline töö. Aruantaval perioodil on ühingu poolt korraldatud 3 ideisivat jumalateenistust, nimelt lastejumalateenistus laste jõulupuul ja ühingu jõulupuul peetud jumalateenistus, kus mõlemal juhul jutlustas pastor Särgava, ning vabaõhu jumalateenistus Solviki suvepäeval, kus jutlustasid piiskop J. Köpp ja pastor Särgava.
2. Sportlik tegevus. Sportliku tegevuse raamides jätkusid möödunud sügisel võrkpalli nais- ja meeskonna treeningud võimlas, millele lisandusid hiljem korvpallimeeskonna treeningud. Toimunud eesti esivõistlustest võrk- ja korvpallis võtsid kõik 3 ülalmainitud meeskonda osa. Võrkpalli naiskond tuli provintsi meistriks, ning kohtub Stockholmi ENMKU naiskonnaga EM tiitlile, mille võitmiseks aga väljavaated ei ole kuigi suured. Võrkpalli meeskond saavutas esivõistlustel 4. koha oma ringkonnas, ning korvpalli meeskond 3. koha Uppsala vanemskautide ja ~~KOKKADOMME~~ Örebro-Kumla koendusmeeskondade järel, jättes oma seljataha Norrköpingi ja Motala meeskonnad. Võistlusreisusid on korraldatud Norrköpingisse ja Kumlasse, millised õnnestusid hästi. Spordiringi suuremateks üritusteks on olnud esivõistluste sarjas Kesk-Rootsi ringkonna võrkpalli turniiri läbiviimine koos Eskilstuna ES iga, Solviki ~~võrk~~ suvepäeva võrk- ja korvpalli turniiri korraldamine, ning käesoleval sügisel koos Eskilstuna Läti NMKU ga korraldatud võistlused.
3. Vabahariduslik töö. Vabaharidusliku töö raamides on tegutsenud ühingu rahvatantsutrupp kuni möödunud kevadeni, kusjuures laiaulatuslikuma tegevuse arendamiseks oli suureks takistuseks kohaste ruumide puudumine. Juhatus avaldab rõõmajuhtile hr. Ilvesele oma siiraima tänu. Peale eeltoodu tegutsesid kahekordne meeskvartett härra Ketta juhatusel, samuti näitering hr. Ketta juhtimisel. Näitetrüpp esines 2 näidendiga, andes muuseas ühe võõrusetenduse Norrköpingis, kus esitati peale näidendi veel mitmesugust segaeskava. Hr. Kettale avaldab juhatus siinkohal tänu tehtud töö ja nähtud vaeva eest.
4. Üritused kogu Eskilstuna kolonile. Selle rubriigi all on ühing koos Eskilstuna ES iga korraldanud välis-Eestipäeva, lastejõulupuu ja Vabariigiaastapäeva. Peale selle võib mainida nootepidi möödunud aasta detsembris, ja kevadpidu märtsi kuus ning Solviki Suvepäeva.
5. Korjandused, toetused. Folkesta tuleõnnetuses kannatanud kaasmaalaste abistamiseks korraldatud korjandus tõi sisse kr. 285:50, milline summa anti skautide poolt üle kannatanud perekonnale. Eskilstuna Eesti kooli on toetatud kr. 79:26 ja eesti üliõpilasi Saksamaal kr. 25:00 -ga. Rahvusfondi on toetatud piletite maksustamisest saadud summadega.
6. Suhtlemine teiste organisatsioonidega. Vahekord meie ja rootsi KFUMi vahel on olnud hea, samuti on Eskilstuna Eesti Seltsiga vahekorrad paranenud, mis on avaldunud mitmete suuremate ürituste korraldamises ühiselt, nagu eelnenud aruandest on nähtunud. Vastastikke Kalaskäike on olnud Norrköpingi ERS iga, Kumla Eesti Seltsiga ning Motala Eesti Seltsiga, kellest Kumla võttis meie suvepäevast osa 70 inimelises koosseisus ning Motala 40 inimesega.

Hea vahetkord ja läbisaamine on kujunenud peamiselt sportlike sidemete tõttu Eskilstuna Läti NKKU-ga.

7. Klubiõhtud, tellitud kirjandus.

Klubiõhtud toimusid möödunud hooajal igal kesknädalal. Uingu poolt on tellitud kõik ilmunud eestikeelsed raamatud, milliseid ühingu raamatukogust on olnud võimalik laenutada kõigil, ka mitteühinguliikmeil. Laenutamine on olnud elav, mida tõendab see, et raamatukapp on peasegu tühi vaatamata üle 50 olemasolevale raamatule.  
seisnud

Juhatuse koosolekuid on peetud 10, üldkoosolekuid 1.